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PROTOKÓŁ NR 6/X/2009 z dn. 21.10.2009 r. 
                                       Z POSIEDZENIA ZARZĄDU OKRĘGU     
                                          

Obecni wg załączonej listy obecności, zebraniu przewodniczył  
Prezes Okręgu Kol. Edward Ziobrowski. 
Protokołował Sekretarz Okręgu : Kol. Andrzej Migalski, 
 
USTALENIA: 

1. Przypomina się , po raz kolejny , Ŝe do dnia dzisiejszego Oddział Trzebnica nie dostar-
czył do Okręgu wykazu rozprowadzonych obrączek rodowych za 2008 rok., jest to jedy-
ny Oddział w Okręgu. W przypadku braku  dostarczenia wykazu Oddział nie otrzyma 
obrączek rodowych na 2010 r. Przypomina się takŜe o dostarczeniu wykazu za rok 2009. 

 
2. W poprzednim tygodniu było przyjęcie dokumentów finansowych za III kwartał 2009 r. 

tj.– 14 października 2009 r. według informacji Pani Księgowej dokumentów nie do-
starczyły nw. Oddziały : Jelcz-Laskowice, Milicz, śmigród, Czeszów oraz Trzebnica. 

 
3. Pomimo deklaracji wyjaśniania sprawy rozliczenia się ze sprzedaŜy kabiny przez Od-

dział Trzebnica Zarząd Oddziału Trzebnica / kopię pisma z Oddziału śmigród / przeka-
zujemy do Oddziału Trzebnica w celu ustosunkowania się do stawianych zarzutów. Wy-
znaczony termin 17.06.2009 r. minął , w przypadku braku pisemnej informacji do dnia 
29.07.2009 r., sprawę skierujemy do zbadania przez Okręgową Komisję Rewizyjną. 

 
4. W celu uniknięcia nie prawidłowości związanych z wykazem środków trwałych, Zarząd    
    Okręgu zobowiązuje wszystkie Oddziały do przeprowadzenia komisyjnej inwentaryzacji  
     według stanu na dzień 30.09.2009 r.  Na wniosek Oddziałów przesunięto termin ich  
    złoŜenia na dzień 31.10.2009 r. 
    Przypominamy ,Ŝe skład komisji inwentaryzacyjnej : Prezes Oddziału, 
                                                           Wiceprezes ds. gospodarczych, 
                                                           Skarbnik Oddziału, 
                                                           2-ch członków Oddziałowej Komisji Rewizyjnej, 
    W wykazach naleŜy ująć środki trwałe wartości powyŜej 3 500 złotych, okres uŜytku  
    ponad jeden rok, w przypadku ujawnienia środków trwałych, których wartość została 
    zamortyzowana , naleŜy je wykazać lecz wartość zaznaczyć zerową. 
    W przypadku niejasności kontaktować się z Główną Księgową Panią Katarzyną 
    Leszczyńską. Lub wiceprezesem d/.s finansowych Okręgu Kol. Januszem Bezrąkiem. 
 
5. Informujemy, Ŝe zakończono weryfikację wyników o Mistrzostwo GMP., Regionu V   
    oraz Okręgu gołębi dorosłych oraz młodych za 2009 r. 

Pomimo Komunikatu nr. 3/2009 r z dnia 14.08.2009 część Oddziałów nie potraktowała 
powaŜnie terminu i jakości złoŜonych materiałów lotowych. 
Większość oddziałów w ogóle nie przeprowadziła weryfikacji materiałów źródłowych w 
macierzystych jednostkach. 
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     Na wniosek Okręgowej Komisji Lotowej odrzucono wyniki  hodowców : 
• którzy wkładali gołębie w odstępach mniejszych niŜ 8 sekund zostały w całości 

odrzucone.  
• niekompletne materiały i tak brak listy  przyporządkowania obrączek elektro-

nicznych przed pierwszym lotem, lub wykonane po pierwszym locie, 
• brak kompletnych zestawień  gołębi w kategoriach, 
• brak zdania w terminie 2-ch tygodni po locie list konkursowych, 
• tych hodowców , którzy nie dokonali poprawek pomimo upływu okresu reklama-

cji, 
 Generalnie marna jakość dokumentów dostarczonych do weryfikacji takich jak : 
-  protokoły przyporządkowań obrączek elektronicznych gołębi w trakcie sezonu/ zmiany/, 
-  brak czytelnych podpisów prawie na wszystkich dokumentach lotowych,  
-  źle wypełniane protokoły komisji zegarowych, złe godziny rozpoczęcia lub zakończenia  
    koszowania lub w ogóle brak ich wypełnienia, źle wpisywane ilości zegarów nastawia 
nych i otwieranych, złe druki juŜ nie aktualne, 

- brak pieczątek Komisji Wkładaniowej , Komisji Zegarowej czy Przewodniczących tych  
   Komisji, 
- nie policzono dyferencji zegarów przez Rachmistrzów / Środa Śląska – Leśnica oraz  
   Wrocław/, 
- nie podpisane listy konkursowe na wszystkich stronach, dotyczy to równieŜ list starto- 
   wych, 
- brak materiałów źródłowych takich jak / taśmy zegarowe, protokoły zmian obrączek  
   elektronicznych w trakcie sezonu itp./ 
- zestawienia wykonane w kategoriach na nieaktualnych drukach, 
- przyjmowanie do wyników złych coeficjentów z list przed  reklamacjami, złych dat lotów  
   czy ilości gołębi nie zgodnych z listą konkursową, 
Dla zobrazowania problemu, protokoły uwag i niedociągnięć /są w Okręgu do wglądu/ z 
dostarczonych materiałów spisano przez pięcioosobową Okręgową Komisję Lotową na 32 
stronach. 
Materiały do których było najmniej uwag to Oddział Oława i Oddział Oleśnica. 
Jedyną poprawę zanotowano w jakości wypełnienia dokumentu „Potwierdzenie odlotu”. 
Wszystkie listy wyników o Mistrzostwo GMP / wysłane do weryfikacji przez Główną Ko-
misje Lotową przy Zarządzie Głównym , Regionu V oraz Mistrzostwo Okręgu  zostaną za-
mieszczone na naszej stronie po naniesieniu niezbędnych poprawek w dniu 24.10.2009 i 
przesłane nas Oddziały. 
6. Przypominamy, Ŝe w dniu 4 listopada 2009 roku /środa/ Oddział Oława przyjmuje dekla-  
racje gołębi na 49 Okręgową Wystawę Gołębi Pocztowych, przy deklaracjach konieczna  
opłata za wystawiane gołębie. Patrz Komunikat z 22.09.2009 r. na naszej stronie interneto-
wej. Przypominamy o konieczności dostarczenia  kompletnych list konkursowych w celu 
weryfikacji wyników przez Organizatora wystawy za lata 2008 i 2009 . 
 
7. Informujemy, Ŝe Kolega Marek Józefiak anulował złoŜona rezygnacje z funkcji Prezesa     
    Oddziału Oława. 
 
8. Informujemy, Ŝe w dniu 31 października 2009 roku / sobota/ o godzinie 15,00 w Sali 

Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrzyniu Wielkim odbędzie się uroczyste spotkanie Mi-
strzów Regionu V : 
Z ramienia Okręgu Wrocław udział wezmą : 
*    trzech przedstawicieli Zarządu Okręgu , 
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*    Mistrzowie Regionu z Okręgu Wrocław , 
      Macko – Smolis, Andrzej Chojak, Dominik Palarski, 
*    Koledzy Kasprowicz Jan  i Sobera Sylwester – Lot Oostenda 
 

9. Informujemy, Ŝe w dniu dzisiejszym  zmarł nagle nasz Kolega św. pamięci Andrzej 
Kowalik, długoletni Członek Zarządu Głównego, Przewodniczący Kolegium Sę-
dziów. Miał sędziować naszą „okregówkę”. 
               Wyrazy współczucia Rodzinie i najbliŜszym składają : 
                                    Zarząd Okręgu Wrocław 
                         oraz Hodowcy z całego Okręgu Wrocław  
    

       
 
Na tym posiedzenie Zarządu Okręgu zakończono. 
    
 
 

Z pozdrowieniem 
DOBRY LOT 

                                                Za Zarząd Okręgu 
 
Otrzymują : 
- Oddziały wszystkie 
- OKD, OKR 
- Członkowie Zarządu Okręgu 
- a/a Okręg   E.Z 607 66 55 98 


